
おおばやし じゃないよ ダイリンだよ！

R7.2月号
新年を迎えてからあっという間に1か月が経ちました。弊社がある郡上市は岐阜県のなかでは

雪がよく降る地域で、毎年数回は出勤時に雪かきから業務がはじまります。一か所に集められた雪を

みていると、かまくらができるのでは…?と遊び心をくすぐられます。まだ実行には至っていませんが、

いつか作ってみたいもののひとつではあります。

以前よりお知らせしていた数寄屋門とFITパワーの

新カタログが完成しました!

2月末頃より順次発送予定となっております。

先行して弊社HPにて新カタログを掲載していますので、

お急ぎの場合はWEBカタログをご覧いただきますよう

お願い申し上げます。

弊社では数寄屋門だけではなく、社寺関連のご依頼も承っております。お堂・社殿や水屋、案内看板な

どの小型品から、山門や鐘楼などの大型品の製造もお客様のご要望に合わせて設計、製造いたします。

また、修繕および改修工事、クリーニングも対応可能です。是非、お問合せください。



［かわべのマーケット］

開催日:毎月最終日曜日 会場:郡上市八幡町本町865-1（郡上八幡駅より徒歩20分 宗祇水そば）

詳細:平野商店インスタグラム（＠hiranosyouten_gujo)

郡上の町なかにある郡上八幡の吉田川と小駄良川の出会いに位置する平野商店は、商店や酒蔵だった

建物をリノベーションし、飲食店やリメイク家具などのテナントが複数並ぶ商業施設です。

ここで毎月最終日曜日に開催されている「かわべのマーケット」は、昔のような賑わいを取り戻したい

という思いではじまり、毎月決まったテーマをもとに各店舗がこだわりを詰め込んで出店しています。

古くから受け継がれる伝統と新たなカルチャーが程よく混じる郡上八幡で注目のスポットです。

是非、マーケットを楽しみながら郡上でゆったりとした時間をお過ごしください。

お庭へと繋がる通路の門扉を弊社で製造させてい

ただきました。和を演出した外構のなかで、天然木

（ネズコ材）でつくられた門扉は温かみがあり、

やさしい雰囲気の通路の入り口となりました。

オートヒンジが採用されているので、扉が勢いよく

閉まることなく、安全にお使いいただくことが

できます。

暦の上は春と言えども、まだまだ余寒の厳しい日が続いておりますが、

寒さに負けないよう、くれぐれもお身体ご自愛ください。

平野商店インスタグラムより


